

**Ainesosat FI**

Sokeri, kaakaovoi, täysmaitojauhe, kasvirasva (palmu, shea), paahdettu maissi, kaakaomassa, rasvaton maitojauhe, herajauhe (maidosta), emulgointiaine (soijalesitiini), suola, pintakäsittelyaine (E904), luontainen aromi. Saattaa sisältää vehnää.

**Allergeenit FI**

Sisältää: Maito, Kaakao, Maissi

Saattaa sisältää: Vehnä

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 2234 kJ / 535 kcal

Rasva 32 g

josta tyydyttynyttä 20 g

Hiilihydraatit 57 g

josta sokereita 48 g

Proteiini 6,9 g

Suola 0,26 g

**Ingredienser SE**

Socker, kakaosmör, helmjörkspulver, vegetabiliskt fett (palm, shea), puffat majs, kakaomassa, skummjörkspulver, vasslepulver (av mjölk), emulgeringsmedel (sojalecitin), salt, ytbehandlingsmedel (E904), naturlig arom. Kan innehålla vete.

**Allergener SE**

Innehåller: Mjök, Kakao, Majs

Kan innehålla: Vete

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 2234 kJ / 535 kcal

Fett 32 g

varav mättat fett 20 g

Kolhydrater 57 g

varav sockerarter 48 g

Protein 6,9 g

Salt 0,26 g

